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Funkcja sędziowska Imię i nazwisko Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

Sędzia Główny Zawodów Remigiusz Łysik  I 0721/P/08 

Przewodniczący RTS Karol Pieszak I 3039/I/10 

Kierownik biura obliczeń Maciej Gucma I 3039/I/10 

Sędzia Biura Obliczeń  Michał Zając stażysta  

Sędzia główny strzelań – 
dynamika 

Robert Terczyński II 5825/II/15 

Sędzia główny strzelań – 
karabin 50/300m 

Tomasz Priebe III 7233/III/15 

Sędzia stanowiskowy – 
dynamika 

Szymon Kaczmarek stażysta  

Sędzia stanowiskowy – 
dynamika 

Marcin Musiał stażysta  

Sędzia stanowiskowy – 
karabin 50/300m 

Patrycjusz Matuszak stażysta  

Kierownik sekcji kontroli 
broni i wyposażenia 

Milena Gucma III  6582/III/14 

Zabezpieczenie medyczne  Marcin Musiał (lek.)    
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Protokół nr 1 – Karabin dowolny 10/300m 

 
Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik Uwagi 

1 GUCMA Lucjan KS Strzelec 95 3X 

2 PIĄTAK Andrzej STS 94  

3 MATUSZAK Tomasz KS Strzelec 93 1X 

4 DIERING Szymon STS 93  

5 NIEMIERKO Piotr Grajcar Police 91 2X 

6 PEMPERA Andrzej KS Elita 89 2X 

7 MATUSZAK Patrycjusz KS Strzelec 86 1X, 2/ 

8 FAŚCISZEWSKI Jacek KS Strzelec 86 1X, 1/ 

9 GRALAK Rafał KS Strzelec 85 1X 

10 HALICKI Łukasz KS Strzelec 79  

11 KIDERYS Norbert STS 77 1X 

12 DIERING Marek STS 75  

13 ZAJĄC Michał KS Elita 74  

14 SYMONOWICZ Jacek KS Strzelec 72  

15 FERENC Marcin KS Strzelec 70 1X 

16 STASIEK Piotr Grajcar Police 68  

17 KIMEL Jacek KS Strzelec 61 1X 

18 GAZDA Alan KS Elita 51  

19 SMORĄG Krzysztof STS 36  

20 GRALAK Karolina Brak 25  

21 PIETROWIAK Daniel KS Strzelec 22  

22 DOLEŻEK Krystian MKS Gryf 8  

23 BERNER Maciej STS 7  

24 JĘDRZEJEWSKI Marcin STS 6  

25 LEWANDOWSKI Adrian  MKS Gryf 6  

26 NAWROCKI Piotr KS Elita 6  

27 JAROTA Paweł  MKS Gryf 5  

28 PIETROWIAK Piotr KS Strzelec 4  

29 WIŚNIEWSKI Krzysztof  MKS Gryf 2  

30 KOŚNIKOWSKI Grzegorz KS Strzelec 0  

31 BIESSEK Patryk KS Strzelec 0  

32 WERESZCZYNSKI Leszek KS Strzelec 0  
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Przewodniczący RTS 

Karol Pieszak 
Sędzia I Klasy PZSS 
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Protokół nr 2 – Karabin sportowy 10/50m 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Wynik Uwagi 
1 DIERING Szymon STS 93 1X 

2 DIERING Marek STS 73  

3 STASIEK Piotr Grajcar Police 73  

4 WÓJCIK Krzysztof KS Strzelec 70  

5 HALICKI Łukasz KS Strzelec 67  

6 SOCHANOWSKI Rafał KS Strzelec 67  

7 WRÓBLEWSKI Krzysztof KS Strzelec 60 1X 

8 TAUDUL Bartosz KS Strzelec 57  

9 FAŚCISZEWSKI Jacek KS Strzelec 48  

10 KORZENIOWSKI Daniel KS Strzelec 48  

11 ZAJĄC Michał KS Elita 45  

12 KIMEL Jacek KS Strzelec 45  

13 BRZEZIŃSKI Paweł KS Strzelec 43  

14 PIETROWIAK Piotr KS Strzelec 42  

15 CHABINKA Przemek KS Strzelec 41  

16 PIETROWIAK Daniel KS Strzelec 37  

17 SOCHANOWSKI Łukasz KS Strzelec 35  

18 MATUSZAK Patrycjusz KS Strzelec 34  

19 KOŚNIKOWSKI Grzegorz KS Strzelec 34  

20 POSZUMSKI Wojciech KS Elita 33  

21 PRZYGODZKI Andrzej KS Strzelec 33  

22 MATUSZAK Tomasz KS Strzelec 30  

23 SYMONOWICZ Jacek KS Strzelec 30  

24 BIESSEK Patryk KS Strzelec 30  

25 GAZDA Alan KS Elita 28  

26 BURZYŃSKI Kajetan KS Strzelec 28 1X 

27 CICHOREK Tomasz KS Strzelec 25  

28 BERNER Maciej STS 21  

29 WIECZOREK Piotr KS Strzelec 21  

30 WIŚNIEWSKI Krzysztof  MKS Gryf 17  

31 WYSOCKI Marek KS Strzelec 15  

32 FORNALSKI Paweł KS Strzelec 12  
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33 LEWANDOWSKI Adrian  MKS Gryf 9  

34 DZIKOWSKI Andrzej KS Strzelec 8  

35 JAROTA Paweł  MKS Gryf 5  

36 JĘDRZEJEWSKI Marcin STS 3  

37 DOLEŻEK Krystian MKS Gryf 2  

38 SKRZYPIŃSKA Alicja KS Strzelec 0  
 

Przewodniczący RTS 
Karol Pieszak 

Sędzia I Klasy PZSS  
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Protokół nr 3 – Pistolet dynamiczny 

 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub 
Wynik 

Punkty Czas Faktor 

1 DIERING Szymon STS 40 10,84 3,69 

2 WÓJCIK Krzysztof KS Strzelec 40 12,22 3,27 

3 NIEMIERKO Piotr Grajcar Police 40 12,54 3,19 

4 KIMEL Jacek KS Strzelec 40 13,57 2,95 

5 GAZDA Alan KS Elita 35 12,33 2,84 

6 KACZMAREK Szymon KS Strzelec 35 12,4 2,82 

7 WITKOS Grzegorz STS 35 13,21 2,65 

8 MATUSZAK Tomasz KS Strzelec 35 13,46 2,60 

9 KIDERYS Norbert STS 40 15,46 2,59 

10 JĘDRZEJEWSKI Marcin STS 40 16,45 2,43 

11 DOLEŻEK Krystian MKS Gryf 40 16,51 2,42 

12 LEWANDOWSKI Adrian MKS Gryf 40 17,74 2,25 

13 STASIEK Piotr Grajcar Police 40 17,96 2,23 

14 FORNALSKI Paweł KS Strzelec 40 18,01 2,22 

15 MATUSZAK Patrycjusz KS Strzelec 35 17,47 2,00 

16 WYSOCKI Marek KS Strzelec 35 17,63 1,99 

17 DIERING Marek STS 35 17,78 1,97 

18 CICHOREK Tomasz KS Strzelec 40 20,4 1,96 

19 HALICKI Łukasz KS Strzelec 30 15,49 1,94 

20 TAUDUL Bartosz KS Strzelec 15 7,79 1,93 

21 SMORĄG Krzysztof STS 40 20,97 1,91 

22 ZAJĄC Michał KS Elita 35 19,95 1,75 

23 KOŚNIKOWSKI Grzegorz KS Strzelec 40 23,76 1,68 

24 SYMONOWICZ Jacek KS Strzelec 30 18,19 1,65 

25 NAWROCKI Piotr KS Elita 40 24,17 1,65 

26 BURZYŃSKI Kajetan KS Strzelec 40 24,68 1,62 

27 FAŚCISZEWSKI Jacek KS Strzelec 35 23,28 1,50 

28 PIETROWIAK Daniel KS Strzelec 35 23,41 1,50 

29 TŁUSTY Szymon KS Strzelec 35 24,89 1,41 

30 DZIKOWSKI Andrzej KS Strzelec 40 29,42 1,36 
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31 CHABINKA Przemek KS Strzelec 25 19,15 1,31 

32 WERESZCZYNSKI Leszek KS Strzelec 25 19,29 1,30 

33 BARAN Marek Brak 25 20,83 1,20 

34 PIETROWIAK Piotr KS Strzelec 20 16,93 1,18 

35 MUSIAŁ Marcin KS Strzelec 25 21,6 1,16 

36 WIECZOREK Piotr KS Strzelec 40 37,59 1,06 

37 KORZENIOWSKI Daniel KS Strzelec 25 25,75 0,97 

38 IRLA Mariusz KS Strzelec 25 26,38 0,95 

39 JAROTA Paweł  MKS Gryf 30 32,24 0,93 

40 BRZEZIŃSKI Paweł KS Strzelec 30 34,97 0,86 

41 BERNER Maciej STS 25 31,65 0,79 

42 WRÓBLEWSKI Krzysztof KS Strzelec 20 32 0,63 

43 SKRZYPIŃSKA Alicja KS Strzelec 20 37,68 0,53 

44 POSZUMSKI Wojciech KS Elita 20 43,67 0,46 

45 SOCHANOWSKI Łukasz KS Strzelec 15 45,5 0,33 

46 WIŚNIEWSKI Krzysztof  MKS Gryf 15 46,2 0,32 

47 SOCHANOWSKI Rafał KS Strzelec 10 33,53 0,30 
 

Przewodniczący RTS 
Karol Pieszak 

Sędzia I Klasy PZSS  
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Protokół nr 4 – Strzelba dynamiczna 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub 
Wynik 

Uwagi 
Punkty Czas Faktor 

1 GAZDA Alan KS Elita 35 5,08 6,89  

2 DIERING Szymon STS 35 5,18 6,76  

3 HALICKI Łukasz KS Strzelec 35 5,45 6,42  

4 KIDERYS Norbert STS 30 7,21 4,16  

5 CHABINKA Przemek KS Strzelec 25 6,09 4,11  

6 WÓJCIK Krzysztof KS Strzelec 30 7,46 4,02  

7 WITKOS Grzegorz STS 35 9,51 3,68  

8 DIERING Marek STS 35 9,78 3,58  

9 JĘDRZEJEWSKI Marcin STS 35 10,08 3,47  

10 DOLEŻEK Krystian MKS Gryf 35 12,03 2,91  

11 KORZENIOWSKI Daniel KS Strzelec 35 12,64 2,77  

12 SOCHANOWSKI Rafał KS Strzelec 35 14,33 2,44  

13 SYMONOWICZ Jacek KS Strzelec 25 10,3 2,43  

14 LEWANDOWSKI Adrian MKS Gryf 35 15,02 2,33  

15 IRLA Mariusz  KS Strzelec 30 13,23 2,27  

16 SOCHANOWSKI Łukasz KS Strzelec 35 15,43 2,27  

17 CICHOREK Tomasz KS Strzelec 30 13,81 2,17  

18 KIMEL Jacek KS Strzelec 30 14,61 2,05  

19 FORNALSKI Paweł KS Strzelec 30 14,68 2,04  

20 MUSIAŁ Marcin KS Strzelec 35 18,89 1,85  

21 NIEMIERKO Piotr 
Grajcar 
Police 35 19,5 1,79  

22 BRZEZIŃSKI Paweł KS Strzelec 30 16,83 1,78  

23 ZAJĄC Michał KS Elita 20 12,2 1,64  

24 WYSOCKI Marek KS Strzelec 20 12,46 1,61  

25 STASIEK Piotr 
Grajcar 
Police 35 22,64 1,55  

26 PIETROWIAK Daniel KS Strzelec 30 20,58 1,46  

27 MATUSZAK Patrycjusz KS Strzelec 35 24,17 1,45  

28 MATUSZAK Tomasz KS Strzelec 30 21,3 1,41  

29 TAUDUL Bartosz KS Strzelec 30 21,5 1,40  

8 





 
Zawody Monte Cassino | 20.05.2017 | REZULTATY 

30 PIETROWIAK Piotr KS Strzelec 35 25,61 1,37  

31 WIECZOREK Piotr KS Strzelec 35 26,66 1,31  

32 JAROTA Paweł  MKS Gryf 35 26,94 1,30  

33 SMORĄG Krzysztof STS 35 27,02 1,30  

34 SKRZYPIŃSKA Alicja KS Strzelec 30 27,82 1,08  

35 TŁUSTY Szymon KS Strzelec 25 23,51 1,06  

36 WIŚNIEWSKI Krzysztof  MKS Gryf 30 31,18 0,96  

37 POSZUMSKI Wojciech KS Elita 35 36,73 0,95  

38 BERNER Maciej STS 30 32,54 0,92  

39 BURZYŃSKI Kajetan KS Strzelec 30 36,16 0,83  

40 KACZMAREK Szymon KS Strzelec 10 14,99 0,67  

41 DZIKOWSKI Andrzej KS Strzelec 20 30 0,67  

42 NAWROCKI Piotr KS Elita - - - DSQ 
 

Przewodniczący RTS 
Karol Pieszak 

Sędzia I Klasy PZSS 
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Protokół nr 5 – Dwubój karabinowy 
 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Kdw Ksp Suma 

1 DIERING Szymon STS 93 93 186 

2 DIERING Marek STS 75 73 148 

3 HALICKI Łukasz KS Strzelec 79 67 146 

4 STASIEK Piotr Grajcar Police 68 73 141 

5 FAŚCISZEWSKI Jacek KS Strzelec 86 48 134 

6 MATUSZAK Tomasz KS Strzelec 93 30 123 

7 MATUSZAK Patrycjusz KS Strzelec 86 34 120 

8 ZAJĄC Michał KS Elita 74 45 119 

9 KIMEL Jacek KS Strzelec 61 45 106 

10 SYMONOWICZ Jacek KS Strzelec 72 30 102 

11 GAZDA Alan KS Elita 51 28 79 

12 PIETROWIAK Daniel KS Strzelec 22 37 59 

13 PIETROWIAK Piotr KS Strzelec 4 42 46 

14 KOŚNIKOWSKI Grzegorz KS Strzelec 0 34 34 

15 BIESSEK Patryk KS Strzelec 0 30 30 

16 BERNER Maciej STS 7 21 28 

17 WIŚNIEWSKI Krzysztof  MKS Gryf 2 17 19 

18 LEWANDOWSKI Adrian  MKS Gryf 6 9 15 

19 DOLEŻEK Krystian MKS Gryf 8 3 20 

20 JAROTA Paweł  MKS Gryf 5 5 10 

21 JĘDRZEJEWSKI Marcin STS 6 3 9 

 
 

Przewodniczący RTS 
Karol Pieszak 

Sędzia I Klasy PZSS 
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Protokół nr 6 – Dwubój dynamiczny 
 

Miejsce Nazwisko Imię Klub Pistolet 
(faktor) 

Strzelba 
(faktor) Suma 

1 DIERING Szymon STS 3,69 6,76 10,45 

2 GAZDA Alan KS Elita 2,84 6,89 9,73 

3 HALICKI Łukasz KS Strzelec 1,94 6,42 8,36 

4 WÓJCIK Krzysztof KS Strzelec 3,27 4,02 7,29 

5 KIDERYS Norbert STS 2,59 4,16 6,75 

6 WITKOS Grzegorz STS 2,65 3,68 6,33 

7 JĘDRZEJEWSKI Marcin STS 2,43 3,47 5,90 

8 DIERING Marek STS 1,97 3,58 5,55 

9 CHABINKA Przemek KS Strzelec 1,31 4,11 5,41 

10 DOLEŻEK Krystian MKS Gryf 2,42 2,91 5,33 

11 KIMEL Jacek KS Strzelec 2,95 2,05 5,00 

12 NIEMIERKO Piotr 
Grajcar 
Police 3,19 1,79 4,98 

13 LEWANDOWSKI Adrian MKS Gryf 2,25 2,33 4,59 

14 FORNALSKI Paweł KS Strzelec 2,22 2,04 4,26 

15 CICHOREK Tomasz KS Strzelec 1,96 2,17 4,13 

16 SYMONOWICZ Jacek KS Strzelec 1,65 2,43 4,08 

17 MATUSZAK Tomasz KS Strzelec 2,60 1,41 4,01 

18 STASIEK Piotr 
Grajcar 
Police 2,23 1,55 3,77 

19 KORZENIOWSKI Daniel KS Strzelec 0,97 2,77 3,74 

20 WYSOCKI Marek KS Strzelec 1,99 1,61 3,59 

21 KACZMAREK Szymon KS Strzelec 2,82 0,67 3,49 

22 MATUSZAK Patrycjusz KS Strzelec 2,00 1,45 3,45 

23 ZAJĄC Michał KS Elita 1,75 1,64 3,39 

24 TAUDUL Bartosz KS Strzelec 1,93 1,40 3,32 

25 IRLA Mariusz KS Strzelec 0,95 2,27 3,22 

26 SMORĄG Krzysztof STS 1,91 1,30 3,20 

27 MUSIAŁ Marcin KS Strzelec 1,16 1,85 3,01 

28 PIETROWIAK Daniel KS Strzelec 1,50 1,46 2,95 

29 SOCHANOWSKI Rafał KS Strzelec 0,30 2,44 2,74 
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30 BRZEZIŃSKI Paweł KS Strzelec 0,86 1,78 2,64 

31 SOCHANOWSKI Łukasz KS Strzelec 0,33 2,27 2,60 

32 PIETROWIAK Piotr KS Strzelec 1,18 1,37 2,55 

33 TŁUSTY Szymon KS Strzelec 1,41 1,06 2,47 

34 BURZYŃSKI Kajetan KS Strzelec 1,62 0,83 2,45 

35 WIECZOREK Piotr KS Strzelec 1,06 1,31 2,38 

36 JAROTA Paweł  MKS Gryf 0,93 1,30 2,23 

37 DZIKOWSKI Andrzej KS Strzelec 1,36 0,67 2,03 

38 BERNER Maciej STS 0,79 0,92 1,71 

39 SKRZYPIŃSKA Alicja KS Strzelec 0,53 1,08 1,61 

40 POSZUMSKI Wojciech KS Elita 0,46 0,95 1,41 

41 WIŚNIEWSKI Krzysztof  MKS Gryf 0,32 0,96 1,28 
 

Przewodniczący RTS 
Karol Pieszak 

Sędzia I Klasy PZSS 
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Dokument zawiera 6 protokołów: 

Protokół nr 1 – Karabin dowolny 10/300m 2 

Protokół nr 2 – Karabin sportowy 10/50m 3 

Protokół nr 3 – Pistolet dynamiczny 5 

Protokół nr 4 – Strzelba dynamiczna 7 

Protokół nr 5 – Dwubój karabinowy 9 

Protokół nr 6 – Dwubój dynamiczny 10 
 
 
 
Postanowienia Końcowe: 
1. Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS oraz regulaminem. 
2. Zawody przeprowadzono na strzelnicy – KS Elita Przecław 
3. Protestów nie wnoszono 
 
 
 
 
 
Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący RTS 

Remigiusz ŁYSIK Karol Pieszak 
Sędzia P Klasy PZSS Sędzia I Klasy PZSS 

 
 

Obserwator PZSS 
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